
Zamawiający :   Miasto Przasnysz 
adres siedziby:   ul. Jana  Kilioskiego 2 
                              06-300 Przasnysz 
NIP  761-15-25-385     REGON 550667876 
 

 
tel. (029) 756 49 00     fax: (029) 756 49 39 
www.przasnysz.um.gov.pl 
 

Nr sprawy ZP.271.18.2023 
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 11.09.2023 r. 
 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605) informuję, że w dniu 11.09.2023 r. o godzinie 12.00 w Urzędzie Miasta Przasnysz dokonano otwarcia ofert 

złożonych w ramach zamówienia pn.  

Dostawa urządzeń zabawowych wraz z montażem w ramach realizacji zadania 

pn. „Sensoryczne dziecko” na placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu Nr 1 i Miejskim Przedszkolu Nr 2 

w Przasnyszu” 

 

Do upływu terminu składania ofert (11.09.2023 r. godz. 10.00) wpłynęło pięd ofert, z czego jedna oferta została 

wycofana. Poniżej informacja o ofertach, które zostały otwarte: 

1) STEELCORE SP. Z O.O., ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 Jarosław 

Cena brutto: 54 120,00 zł; 

2) ARGON Klaudiusz Półtorak, ul. Grunwaldzka 121/86, 37-700 Przemyśl 

Cena brutto: 46 211,10 zł; 

3) GRUPA MAGIC GARDEN SP. Z O.O., ul. Dworcowa 52-54, 88-100 Inowrocław 

Cena brutto: 73 800,00 zł; 

4) ALKON GROUP SP. Z O.O., ul. Techniczna 4, 20-151 Lublin 

Cena brutto: 42 681,00 zł. 

 

 

 Burmistrz Przasnysza  

  

 Łukasz Chrostowski 

http://www.przasnysz.um.gov.pl/

		2023-09-11T14:58:35+0200




